Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 г. №
с. Разветье

Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг и Порядка
формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд муниципального
образования Разветьевский сельсовет

В соответствии с ч. 5 ст. 17, ч.5 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях установления порядка формирования,
утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования Разветьевский сельсовет Железногоского
района,

1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Разветьевский
сельсовет (приложение № 1 к постановлению);

2. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
Разветьевский сельсовет (приложение № 2 к постановлению);

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Разместить настоящие Порядки формирования, утверждения и ведения планов

и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального
образования Разветьевский сельсовет в течение 3 дней со дня утверждения в единой
информационной системе в сфере закупок, а до ввода их в эксплуатацию - на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг (\у\у\у.2акиркгаоу.ги).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Разветьевского сельсовез
Железногорского района

Иск.- Евдокимова АЛО.
Телефон -  75-6-48

.Чебанов